
BERGARAKO UDALA

ALDI BATERAKO KULTURA TEKNIKARI LAGUNTZAILEA HAUTATZEKO
DEIALDIA

ELKARRIZKETAREN INGURUKO JAKINARAZPENA 

Esp. 2025LAAU0007

Test izaera duen ariketara aurkeztu diren izangaiak ikusita, jakinarazten da elkarrizketak,
Bergarako udal liburutegian, ondoren adierazten den egun eta orduan egingo direla. Esku-
hartzeko ordena zozketa bidez erabaki da; zozketa hori Herri Administrazioetarako Estatu
Idazkaritzak  egiten  duen  zozketaren  emaitzen  araberakoa  izango  da,  martxoaren  10eko
364/1995 Errege Dekretuaren 17. artikuluan xedatutakoaren arabera. Hori horrela:

NAN IZENA ETA ABIZENAK Eguna Ordua

44XXXX37A JOSU ISAIAS VILLANUEVA CASTRO Ekainaren 27 8:30-9:00

72XXXX69V USUE ARANZABAL NARBAIZA Ekainaren 27 9:00-9:30

16XXXX31L ITXARO ARTOLA LIZARRALDE Ekainaren 27 9:30-10:00

72XXXX73P XABIER AZKUNE LAPEIRA Ekainaren 27 10:00-10:30

44XXXX06A UNAI BARRUTIABENGOA CASTELO Ekainaren 27 10:30-11:00

16XXXX39V ZALOA BERNAL D'ARCY Ekainaren 27 11:00-11:30

72XXXX65Y ANDER BOLIBAR ZABALA Ekainaren 27 11:30-12:00

16XXXX26P IÑIGO FERNANDEZ DE MARTICORENA RODRIGUEZ Ekainaren 27 12:00-12:30

53XXXX97E IRENE JAUREGI VELASCO Ekainaren 30 8:30-9:00

72XXXX35E MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ Ekainaren 30 9:00-9:30

72XXXX43N JOKIN MERINO MERCHAN Ekainaren 30 9:30-10:00

72XXXX51M ARITZ RODRIGO UNAMUNO Ekainaren 30 10:00-10:30

72XXXX26R NEREA RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA Ekainaren 30 10:30-11:00

72XXXX63M IKER SANCHEZ GANTXEGI Ekainaren 30 11:00-11:30

72XXXX49W JONE ALAITZ URIARTE IRIARTE Ekainaren 30 11:30-12:00

72XXXX50C GARBIÑE USTARROZ ESNAL Ekainaren 30 12:00-12:30

Izangai  bakoitza,  dagokion  ordua  baino  10  minutu  lehenago  bertaratuko  da  elkarrizketa
tokira. 

Esandako lekuan eta ordurako bertaratzen ez diren izangaiak prozesutik kanpo geldituko
dira.

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan

Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE UN/A TÉCNICO/A AUXILIAR DE
CULTURA TEMPORAL

COMUNICACIÓN SOBRE LAS ENTREVISTAS

Esp. 2025LAAU0007

Teniendo en cuenta las personas aspirantes que se han presentado al ejercicio que tiene
carácter de tipo test, las entrevistas se realizarán, en la biblioteca municipal de Bergara,
en el día y hora que se indican a continuación. El orden de intervención se ha determinado
por sorteo que, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 17 del Real Decreto 364/1995, de
10 de marzo, se realiza por la Secretaría de Estado para las Administraciones Públicas.
Siendo así:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS Día Hora

44XXXX37A JOSU ISAIAS VILLANUEVA CASTRO 27 de junio 8:30-9:00

72XXXX69V USUE ARANZABAL NARBAIZA 27 de junio 9:00-9:30

16XXXX31L ITXARO ARTOLA LIZARRALDE 27 de junio 9:30-10:00

72XXXX73P XABIER AZKUNE LAPEIRA 27 de junio 10:00-10:30

44XXXX06A UNAI BARRUTIABENGOA CASTELO 27 de junio 10:30-11:00

16XXXX39V ZALOA BERNAL D'ARCY 27 de junio 11:00-11:30

72XXXX65Y ANDER BOLIBAR ZABALA 27 de junio 11:30-12:00

16XXXX26P IÑIGO FERNANDEZ DE MARTICORENA RODRIGUEZ 27 de junio 12:00-12:30

53XXXX97E IRENE JAUREGI VELASCO 30 de junio 8:30-9:00

72XXXX35E MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ 30 de junio 9:00-9:30

72XXXX43N JOKIN MERINO MERCHAN 30 de junio 9:30-10:00

72XXXX51M ARITZ RODRIGO UNAMUNO 30 de junio 10:00-10:30

72XXXX26R NEREA RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA 30 de junio 10:30-11:00

72XXXX63M IKER SANCHEZ GANTXEGI 30 de junio 11:00-11:30

72XXXX49W JONE ALAITZ URIARTE IRIARTE 30 de junio 11:30-12:00

72XXXX50C GARBIÑE USTARROZ ESNAL 30 de junio 12:00-12:30

Cada  aspirante  acudirá  al  lugar  de  la  entrevista  10  minutos  antes  de  la  hora
correspondiente.

Las  personas  aspirantes  que  no  se  presenten  en  el  lugar  y  hora  indicados  quedarán
excluidas del proceso.

En Bergara, a fecha de la firma electrónica

El secretario del tribunal
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